МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент образования, научно- технологической
политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Об утверждении изменений
Положения об Ачинском
филиале

П Р И К А З

«/А» f f  2022 г.

г. Красноярск

На основании приказа от 04 марта 2022 г. № 126 "Об утверждении Устава
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования "Красноярский государственный аграрный
университет", в целях приведения учредительных документов Ачинского
филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ в соответствие с законодательством
Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Ачинском филиале федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования "Красноярский государственный аграрный университет".

2. Признать утратившим силу Положение об Ачинском филиале
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования "Красноярский государственный аграрный
университет", утвержденное 15.05.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ -  Пиляеву О.В.

Ректор n u J t h  Н.И. Пыжикова

Исп. Пиляева Ольга Владимировна